
 

 

 
 
 
18 de noviembre de 2024  
 
  

ADENDA #1  
  

RFP-SP-2024-2025-018-DS 
                                                                                            

Load Study and Design Services Generators for the Selected Diagnostic and Treatment 
Centers, (FEMA Mitigation Project) 

 
Propósito Adenda #1:   
 
Esta Adenda tiene como propósito enmendar el calendario, someter las fechas para las visitas 
oculares y someter la lista de los participantes de la reunión virtual.    
 

Calendario e Información  

 
           Fechas para las vistas oculares 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fecha límite para someter preguntas: 3 de diciembre de 2024, hasta las 4:00 PM 

Fecha límite para contestar preguntas: 10 de diciembre de 2024, hasta las 4:00 PM 

Entregar Propuesta en la Oficina de 
Subastas: 

Departamento de Salud 
Oficina de Subastas, Edificio J, Segundo piso. 

Fecha Límite para Someter Propuestas: Martes, 17 de diciembre de 2024, hasta las 12:00 
PM 

Solicitud de Documentación Relacionada, 
solicitarla a: 

subastas@salud.pr.gov  

Viernes-22 
Vega Baja: 9:00am 
Vega Alta: 10:00am 

Dorado: 11:00am 

Monday-25 
Maricao: 10:00am 
Adjuntas: 1:30pm 

mailto:subastas@salud.pr.gov


 

 

 
Lista de asistentes a la reunión virtual, jueves, 14 de noviembre de 2024, a las 11:00am. 

 
Limary Acevedo - lacevedo.hrvgroup@gmail.com  

Milton Pimentel - m.pimentel@antillespower.com  

Osvaldo Cruz Carrasquillo - ocruz@lordcg.com  

Rafael Pagan - rpagan@lordcg.com  

Randy Freeman- correo electrónico no disponible  

HRV – eng.hrvgroup@gmail.com 

Emmanuel Rodriguez Garcia - erodriguez@automatic-pr.com  

William Lanzo - williamlanzo@ges-team.com  

Jorge Valentin - jvalentin58@hotmail.com  
 
 
 

Todas las instrucciones y requisitos adicionales establecidos en los documentos de Solicitud de 
Oferta no se modifican. Este Anexo es parte de la Solicitud de Oferta. La información aquí 

incluida deberá ser tenida en cuenta al momento de la presentación de la Oferta. 
 
  
  
_______________________________  
Denise Marrero Santana, MBA  
Directora   
Oficina de Subastas   
  
  

Fin de la Adenda #1  
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